
Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 12 Hronek Jan 87 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 380 90 45 45 0

2. 26 Bártl       Petr 50 60 DOKSANY ČZ 125 85 40 40 45

3. 96 Hošek Stanislav 84 ČESTICE ČZ 250 84 42 42 42

4. 50 Vadlejch Zdeněk 68 HM BETON/DOUBRAVICE ČZ 380 75 34 35 40

5. 16 Blaško      Pavel 50 57 BEZDRUŽICE ČZ 380 74 36 38 0

6. 140 Skok      Jan 60 46 HÝSKOV ČZ 380 74 38 36 0

7. 14 Jakeš Jiří 83 MILEVSKO ČZ 380 73 35 28 38

8. 41 Huml Josef 67 KVAŇ u ZAJEČOVA ČZ 500 68 32 33 35

9. 48 Ernest sen. Martin 71 KOMÁROV ČZ 250 68 31 34 34

10. 21 Braun       Václav 50 54 AMK ZALÁNY/ZALÁNY ČZ 250 64 29 32 32

11. 90 Fyrbach     Petr 50 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250 63 27 0 36

12. 13 Chunt     Václav 60 51 TRHOVÉ SVINY ČZ 380 63 33 30 0

13. 66 Kostěnec    Vladimír 50 59 CEHNICE ČZ 250 62 30 31 31

14. 8 Vrchota   Jaroslav 60 47 TŘEBOŇ ČZ 250 59 26 0 33

15. 173 Havelka Milan 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ ČZ 380 57 28 29 0

16. 38 Holub     Miloslav 60 53 HROMNICE u TŘEMOŠNÉ JAWA 600 25 25 0 0

XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *    17.8.2013                

MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu

ČZ absolutně             *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     



Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 12 Hronek Jan 87 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 380 90 45 45 0

2. 96 Hošek Stanislav 84 ČESTICE ČZ 250 87 42 42 45

3. 50 Vadlejch Zdeněk 68 HM BETON/DOUBRAVICE ČZ 380 82 38 40 42

4. 14 Jakeš Jiří 83 MILEVSKO ČZ 380 80 40 34 40

5. 41 Huml Josef 67 KVAŇ u ZAJEČOVA ČZ 500 74 36 36 38

6. 48 Ernest Sen. Martin 71 KOMÁROV ČZ 250 74 35 38 36

7. 173 Havelka Milan 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ ČZ 380 69 34 35 0

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 26 Bártl       Petr 50 60 DOKSANY ČZ 125 90 45 45 45

2. 16 Blaško      Pavel 50 57 BEZDRUŽICE ČZ 380 84 42 42 0

3. 21 Braun       Václav 50 54 AMK ZALÁNY/ZALÁNY ČZ 250 80 38 40 40

4. 90 Fyrbach     Petr 50 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250 78 36 0 42

5. 66 Kostěnec    Vladimír 50 59 CEHNICE ČZ 250 78 40 38 38

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 140 Skok      Jan 60 46 HÝSKOV ČZ 380 90 45 45 0

2. 8 Vrchota   Jaroslav 60 47 TŘEBOŇ ČZ 250 85 40 0 45

3. 13 Chunt     Václav 60 51 TRHOVÉ SVINY ČZ 380 84 42 42 0

4. 38 Holub     Miloslav 60 53 HROMNICE u TŘEMOŠNÉ JAWA 600 38 38 0 0

XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *    17.8.2013                

MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu

ČZ do 49 let             *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *    17.8.2013                

ČZ 60+                   *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu

ČZ 50+                   *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *    17.8.2013                

MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           17.8.2013
MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

---------------------------------------------------  Start 14:00:08 
Třída ČZ do 49 let / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  12 HRONEK      JAN         87 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 380             7  12:07.080             45

      2.  96 HOŠEK       STANISLAV   84 ČESTICE                         ČZ 250             7  12:14.198    :07.118  42

      3.  14 JAKEŠ       JI ŘÍ        83 MILEVSKO                        ČZ 380             7  12:57.653    :50.573  40

      4.  50 VADLEJCH    ZDEN ĚK      68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380             7  12:58.894    :51.814  38

      5.  41 HUML        JOSEF       67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 500             7  13:20.463  01:13.383  36

      6.  48 ERNEST sen. MARTIN      71 KOMÁROV                         ČZ 250             7  13:36.701  01:29.621  35

      7. 173 HAVELKA     MILAN       73 PLANÁ nad L UŽNICÍ               ČZ 380             6  13:48.557   -1  LAP   34

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  12  ... 48,523 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.940 st. č.:  12  v kole  3  rychlost:  47,574 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           17.8.2013
MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

--------------------------------------------- Start  14:00:08 
Třída ČZ 50+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  26 BÁRTL       50 PETR       60 DOKSANY                         ČZ 125             7  12:28.359             45

      2.  16 BLAŠKO      50 PAVEL      57 BEZDRUŽIC E                      ČZ 380             7  12:57.236    :28.877  42

      3.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR   59 CEHNICE                         ČZ 250             6  12:34.774   -1  LAP   40

      4.  21 BRAUN       50 VÁCLAV     54 AMK ZALÁN Y/ZALÁNY               ČZ 250             6  12:37.839   -1  LAP   38

      5.  90 FYRBACH     50 PETR       63 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250             5  09:26.658   -2  LAPS  36

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  26  ... 47,143 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:50.372 st. č.:  26  v kole  3  rychlost:  45,664 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           17.8.2013
MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

--------------------------------------------- Start  14:00:08 
Třída ČZ 60+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 140 SKOK      60 JAN        46 HÝSKOV                          ČZ 380             7  12:36.776             45

      2.  13 CHUNT     60 VÁCLAV     51 TRHOVÉ SVIN Y                    ČZ 380             7  13:12.977    :36.201  42

      3.   8 VRCHOTA   60 JAROSLAV   47 T ŘEBOŇ                          ČZ 250             0              -7  LAPS  40

      4.  38 HOLUB     60 MILOSLAV   53 HROMNICE u TŘEMOŠNÉ             JAWA 600           0              -7  LAPS  38

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  140  ... 46,619 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.323 st. č.:  140  v kole  3  rychlost:  44,871 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           17.8.2013
MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

---------------------------------------------------  Start 14:00:08 
Třída ČZ absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  12 HRONEK         JAN         1 87 ČESKÉ BUDĚJOVICE     ČZ 380      7  12:07.080             45

      2.  96 HOŠEK          STANISLAV   1 84 ČESTICE              ČZ 250      7  12:14.198    :07.118  42

      3.  26 BÁRTL       50 PETR        2 60 DOKSAN Y              ČZ 125      7  12:28.359    :21.279  40

      4. 140 SKOK      60   JAN         3 46 HÝSKOV                ČZ 380      7  12:36.776    :29.696  38

      5.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       2 57 BEZDRU ŽICE           ČZ 380      7  12:57.236    :50.156  36

      6.  14 JAKEŠ          JI ŘÍ        1 83 MILEVSKO             ČZ 380      7  12:57.653    :50.573  35

      7.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK      1 68 HM BETON/DOUBRAVICE  ČZ 380      7  12:58.894    :51.814  34

      8.  13 CHUNT     60   VÁCLAV      3 51 TRHOVÉ  SVINY         ČZ 380      7  13:12.977  01:05.897  33

      9.  41 HUML           JOSEF       1 67 KVA Ň u ZAJE ČOVA      ČZ 500      7  13:20.463  01:13.383  32

     10.  48 ERNEST sen.    MARTIN      1 71 KOMÁRO V              ČZ 250      7  13:36.701  01:29.621  31

     11.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    2 59 CEHNICE              ČZ 250      6  12:34.774   -1  LAP   30

     12.  21 BRAUN       50 VÁCLAV      2 54 AMK ZA LÁNY/ZALÁNY    ČZ 250      6  12:37.839   -1  LAP   29

     13. 173 HAVELKA        MILAN       1 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ    ČZ 380      6  13:48.557   -1  LAP   28

     14.  90 FYRBACH     50 PETR        2 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE     ČZ 250      5  09:26.658   -2  LAPS  27

     15.   8 VRCHOTA   60   JAROSLAV    3 47 T ŘEBOŇ               ČZ 250      0              -7  LAPS  26

     16.  38 HOLUB     60   MILOSLAV    3 53 HROMNI CE u T ŘEMOŠNÉ  JAWA 600    0              -7  LAPS  25

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  12  ... 48,523 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.940 st. č.:  12  v kole  3  rychlost:  47,574 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           17.8.2013
MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- -------- Start 14:00:08 
Třída ČZ absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  12  14  41  48  50  96 173  16  21  26  66  90   8  13  38 140
--------------------------------------------------- -----------------

  1.  12  14  96  26 140  50  13  16  41  48  90  6 6 173  21  //   8  38
  2.  12  96  26  14 140  16  50  13  41  48  90  6 6 173  21  //
  3.  12  96  26  14 140  16  50  13  41  48  90  6 6  21 173  //
  4.  12  96  26 140  16  14  50  13  41  48  90  6 6  //  21 173
  5.  12  96  26 140  16  14  50  13  41  90  48  / /  66  21 173
  6.  12  96  26 140  16  14  50  13  41  48  //  6 6  21 173
  7.  12  96  26 140  16  14  50  13  41  48

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           17.8.2013
MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- ----
Třída ČZ absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 12  HRONEK JAN  14  JAKEŠ JI ŘÍ  41  HUML JOSEF  48  ERNEST sen. MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:10.443   01:10.443   1 01:11.526   01:11.526    1 01:18.779   01:18.779   1 01:21.509   01:21.50 9 
  2 03:00.139   01:49.696   2 03:05.785  >01:54.259 <   2 03:16.117  >01:57.338<   2 03:22.426   02:00.91 7 
  3 04:46.079  >01:45.940<   3 05:00.877   01:55.092    3 05:17.002   02:00.885   3 05:23.726   02:01.30 0 
  4 06:33.896   01:47.817   4 07:00.915   02:00.038    4 07:18.355   02:01.353   4 07:24.504  >02:00.77 8<
  5 08:23.756   01:49.860   5 09:00.397   01:59.482    5 09:18.683   02:00.328   5 09:28.516   02:04.01 2 
  6 10:14.198   01:50.442   6 11:01.485   02:01.088    6 11:19.058   02:00.375   6 11:31.602   02:03.08 6 
  7 12:07.080   01:52.882   7 12:57.653   01:56.168    7 13:20.463   02:01.405   7 13:36.701   02:05.09 9 

 50  VADLEJCH ZDEN ĚK  96  HOŠEK STANISLAV 173  HAVELKA MILAN  16  BLAŠKO      50 PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:16.805   01:16.805   1 01:11.913   01:11.913    1 01:33.329   01:33.329   1 01:18.189   01:18.18 9 
  2 03:12.523   01:55.718   2 03:01.297   01:49.384    2 03:53.776  >02:20.447<   2 03:11.746   01:53.55 7 
  3 05:08.507   01:55.984   3 04:49.496  >01:48.199 <   3 06:19.283   02:25.507   3 05:03.587  >01:51.84 1<
  4 07:01.084  >01:52.577<   4 06:39.848   01:50.352    4 08:50.696   02:31.413   4 06:56.001   01:52.41 4 
  5 09:04.680   02:03.596   5 08:30.149   01:50.301    5 11:21.233   02:30.537   5 08:55.319   01:59.31 8 
  6 11:02.174   01:57.494   6 10:20.357   01:50.208    6 13:48.557   02:27.324   6 10:56.916   02:01.59 7 
  7 12:58.894   01:56.720   7 12:14.198   01:53.841    7 12:57.236   02:00.320 

 21  BRAUN       50 VÁCLAV  26  BÁRTL       50 PETR  66  KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR  90  FYRBACH     50 PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:00.030   02:00.030   1 01:14.397   01:14.397    1 01:27.977   01:27.977   1 01:23.058   01:23.05 8 
  2 04:08.181   02:08.151   2 03:05.118   01:50.721    2 03:41.454   02:13.477   2 03:25.888   02:02.83 0 
  3 06:17.738   02:09.557   3 04:55.490  >01:50.372 <   3 05:54.942   02:13.488   3 05:27.416   02:01.52 8 
  4 08:25.773   02:08.035   4 06:46.943   01:51.453    4 08:08.689   02:13.747   4 07:28.411   02:00.99 5 
  5 10:34.498   02:08.725   5 08:37.779   01:50.836    5 10:24.503   02:15.814   5 09:26.658  >01:58.24 7<
  6 12:37.839  >02:03.341<   6 10:30.485   01:52.706    6 12:34.774  >02:10.271<

  7 12:28.359   01:57.874 

  8  VRCHOTA   60 JAROSLAV  13  CHUNT     60 VÁCLAV  38  HOLUB     60 MILOSLAV 140  SKOK      60 JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:15.000   00:15.000   1 01:17.566   01:17.566    1 00:16.000   00:16.000   1 01:16.292   01:16.29 2 
  2 03:14.310  >01:56.744<   2 03:09.769   01:53.477 
  3 05:11.121   01:56.811   3 05:02.092  >01:52.323<
  4 07:08.306   01:57.185   4 06:54.561   01:52.469 
  5 09:10.342   02:02.036   5 08:47.470   01:52.909 
  6 11:09.586   01:59.244   6 10:41.617   01:54.147 
  7 13:12.977   02:03.391   7 12:36.776   01:55.159 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           17.8.2013
MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

---------------------------------------------------  Start 16:31:53 
Třída ČZ do 49 let / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  12 HRONEK      JAN         87 ČESKÉ BUDĚJOVICE     ČZ 380      6  10:47.647             45

      2.  96 HOŠEK       STANISLAV   84 ČESTICE              ČZ 250      6  10:57.177    :09.530  42

      3.  50 VADLEJCH    ZDEN ĚK      68 HM BETON/DOUBRAVICE  ČZ 380      6  11:59.217  01:11.570  40

      4.  48 ERNEST sen. MARTIN      71 KOMÁROV              ČZ 250      6  12:06.493  01:18.846  38

      5.  41 HUML        JOSEF       67 KVA Ň u ZAJE ČOVA      ČZ 500      6  12:08.581  01:20.934  36

      6. 173 HAVELKA     MILAN       73 PLANÁ nad L UŽNICÍ    ČZ 380      5  12:20.546   -1  LAP   35

      7.  14 JAKEŠ       JI ŘÍ        83 MILEVSKO             ČZ 380      1  01:21.230   -5  LAPS  34

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  12  ... 46,692 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.124 st. č.:  12  v kole  3  rychlost:  44,950 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           17.8.2013
MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

--------------------------------------------- Start  16:31:53 
Třída ČZ 50+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  26 BÁRTL       50 PETR       60 DOKSANY              ČZ 125      6  10:58.342             45

      2.  16 BLAŠKO      50 PAVEL      57 BEZDRUŽIC E           ČZ 380      6  11:32.567    :34.225  42

      3.  21 BRAUN       50 VÁCLAV     54 AMK ZALÁN Y/ZALÁNY    ČZ 250      6  13:01.840  02:03.498  40

      4.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR   59 CEHNICE              ČZ 250      5  11:04.032   -1  LAP   38

  Nestartovali:
          90 FYRBACH     50 PETR       63 ČESKÉ BUDĚJOVICE     ČZ 250    

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  26  ... 45,934 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:53.076 st. č.:  26  v kole  6  rychlost:  44,572 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           17.8.2013
MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

--------------------------------------------- Start  16:31:53 
Třída ČZ 60+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 140 SKOK      60 JAN        46 HÝSKOV               ČZ 380      6  11:37.448             45

      2.  13 CHUNT     60 VÁCLAV     51 TRHOVÉ SVIN Y         ČZ 380      5  11:18.571   -1  LAP   42

  Nestartovali:
           8 VRCHOTA   60 JAROSLAV   47 T ŘEBOŇ               ČZ 250    

          38 HOLUB     60 MILOSLAV   53 HROMNICE u TŘEMOŠNÉ  JAWA 600  

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  140  ... 43,358 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:00.918 st. č.:  140  v kole  3  rychlost:  41,681 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           17.8.2013
MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

---------------------------------------------------  Start 16:31:53 
Třída ČZ absolutn ě / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  12 HRONEK         JAN         1 87 ČESKÉ BUDĚJOVICE     ČZ 380      6  10:47.647             45

      2.  96 HOŠEK          STANISLAV   1 84 ČESTICE              ČZ 250      6  10:57.177    :09.530  42

      3.  26 BÁRTL       50 PETR        2 60 DOKSAN Y              ČZ 125      6  10:58.342    :10.695  40

      4.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       2 57 BEZDRU ŽICE           ČZ 380      6  11:32.567    :44.920  38

      5. 140 SKOK      60   JAN         3 46 HÝSKOV                ČZ 380      6  11:37.448    :49.801  36

      6.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK      1 68 HM BETON/DOUBRAVICE  ČZ 380      6  11:59.217  01:11.570  35

      7.  48 ERNEST sen.    MARTIN      1 71 KOMÁRO V              ČZ 250      6  12:06.493  01:18.846  34

      8.  41 HUML           JOSEF       1 67 KVA Ň u ZAJE ČOVA      ČZ 500      6  12:08.581  01:20.934  33

      9.  21 BRAUN       50 VÁCLAV      2 54 AMK ZA LÁNY/ZALÁNY    ČZ 250      6  13:01.840  02:14.193  32

     10.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    2 59 CEHNICE              ČZ 250      5  11:04.032   -1  LAP   31

     11.  13 CHUNT     60   VÁCLAV      3 51 TRHOVÉ  SVINY         ČZ 380      5  11:18.571   -1  LAP   30

     12. 173 HAVELKA        MILAN       1 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ    ČZ 380      5  12:20.546   -1  LAP   29

     13.  14 JAKEŠ          JI ŘÍ        1 83 MILEVSKO             ČZ 380      1  01:21.230   -5  LAPS  28

  Nestartovali:
          90 FYRBACH     50 PETR        2 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE     ČZ 250    

           8 VRCHOTA   60   JAROSLAV    3 47 T ŘEBOŇ               ČZ 250    

          38 HOLUB     60   MILOSLAV    3 53 HROMNI CE u T ŘEMOŠNÉ  JAWA 600  

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  12  ... 46,692 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.124 st. č.:  12  v kole  3  rychlost:  44,950 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           17.8.2013
MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- -------- Start 16:31:53 
Třída ČZ absolutn ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  12  14  41  48  50  96 173  16  21  26  66  90   8  13  38 140
--------------------------------------------------- -----------------

  1.  96  12  26 140  14  50  16  13  41  48  21  6 6 173  //
  2.  12  96  26 140  16  50  13  41  48  21  66 17 3  //
  3.  12  96  26  16 140  13  50  41  48  21  66 17 3  //
  4.  12  96  26  16 140  50  41  48  21  66  13  / / 173
  5.  12  96  26  16 140  50  48  41  21  //  66  1 3 173
  6.  12  96  26  16 140  50  48  41  21

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           17.8.2013
MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- ----
Třída ČZ absolutn ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 12  HRONEK JAN  14  JAKEŠ JI ŘÍ  41  HUML JOSEF  48  ERNEST sen. MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:18.025   01:18.025   1 01:21.230   01:21.230    1 01:25.275   01:25.275   1 01:30.888   01:30.88 8 
  2 03:10.982   01:52.957   2 03:31.281   02:06.006   2 03:39.094   02:08.206  
  3 05:03.106  >01:52.124<   3 05:33.186  >02:01.905<   3 05:48.402   02:09.308  
  4 06:56.696   01:53.590   4 07:39.449   02:06.263   4 07:57.060   02:08.658  
  5 08:53.637   01:56.941   5 10:04.470   02:25.021   5 10:03.290   02:06.230  
  6 10:47.647   01:54.010   6 12:08.581   02:04.111   6 12:06.493  >02:03.203 <

 50  VADLEJCH ZDEN ĚK  96  HOŠEK STANISLAV 173  HAVELKA MILAN  16  BLAŠKO      50 PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:22.742   01:22.742   1 01:17.236   01:17.236    1 01:40.846   01:40.846   1 01:23.487   01:23.48 7 
  2 03:28.605   02:05.863   2 03:13.829   01:56.593    2 04:16.629  >02:35.783<   2 03:25.882   02:02.39 5 
  3 05:32.941  >02:04.336<   3 05:12.837   01:59.008    3 06:54.838   02:38.209   3 05:24.501   01:58.61 9 
  4 07:38.570   02:05.629   4 07:08.927   01:56.090    4 09:41.596   02:46.758   4 07:19.886  >01:55.38 5<
  5 09:45.119   02:06.549   5 09:04.555   01:55.628    5 12:20.546   02:38.950   5 09:16.863   01:56.97 7 
  6 11:59.217   02:14.098   6 10:57.177  >01:52.622 <   6 11:32.567   02:15.704 

 21  BRAUN       50 VÁCLAV  26  BÁRTL       50 PETR  66  KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR  13  CHUNT     60 VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:33.892   01:33.892   1 01:19.401   01:19.401    1 01:36.625   01:36.625   1 01:24.286   01:24.28 6 
  2 03:51.053   02:17.161   2 03:16.529   01:57.128    2 03:54.599  >02:17.974<   2 03:30.111   02:05.82 5 
  3 06:09.716   02:18.663   3 05:13.884   01:57.355    3 06:13.020   02:18.421   3 05:31.672  >02:01.56 1<
  4 08:24.248  >02:14.532<   4 07:10.232   01:56.348    4 08:37.910   02:24.890   4 08:50.917   03:19.24 5 
  5 10:43.079   02:18.831   5 09:05.266   01:55.034    5 11:04.032   02:26.122   5 11:18.571   02:27.65 4 
  6 13:01.840   02:18.761   6 10:58.342  >01:53.076 <

140  SKOK      60 JAN
0 00:00.000   <-- START

  1 01:20.698   01:20.698 
  2 03:24.584   02:03.886 
  3 05:25.502  >02:00.918<
  4 07:28.574   02:03.072 
  5 09:30.946   02:02.372 
  6 11:37.448   02:06.502 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           17.8.2013
MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

---------------------------------------------------  Start 18:00:56 
Třída ČZ do 49 let / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  96 HOŠEK       STANISLAV   84 ČESTICE              ČZ 250    7  12:50.593             45

      2.  50 VADLEJCH    ZDEN ĚK      68 HM BETON/DOUBRAVICE  ČZ 380    7  13:03.237    :12.644  42

      3.  14 JAKEŠ       JI ŘÍ        83 MILEVSKO             ČZ 380    7  13:05.831    :15.238  40

      4.  41 HUML        JOSEF       67 KVA Ň u ZAJE ČOVA      ČZ 500    7  13:13.795    :23.202  38

      5.  48 ERNEST sen. MARTIN      71 KOMÁROV              ČZ 250    7  13:34.493    :43.900  36

  Nestartovali:
          12 HRONEK      JAN         87 ČESKÉ BUDĚJOVICE     ČZ 380  

         173 HAVELKA     MILAN       73 PLANÁ nad L UŽNICÍ    ČZ 380  

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  96  ... 45,783 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:49.666 st. č.:  96  v kole  2  rychlost:  45,958 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           17.8.2013
MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

--------------------------------------------- Start  18:00:56 
Třída ČZ 50+ / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  26 BÁRTL       50 PETR       60 DOKSANY              ČZ 125    7  12:44.831             45

      2.  90 FYRBACH     50 PETR       63 ČESKÉ BUDĚJOVICE     ČZ 250    7  13:10.252    :25.421  42

      3.  21 BRAUN       50 VÁCLAV     54 AMK ZALÁN Y/ZALÁNY    ČZ 250    7  14:41.903  01:57.072  40

      4.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR   59 CEHNICE              ČZ 250    6  12:47.304   -1  LAP   38

  Nestartovali:
          16 BLAŠKO      50 PAVEL      57 BEZDRUŽIC E           ČZ 380  

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  26  ... 46,128 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.923 st. č.:  26  v kole  3  rychlost:  46,700 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           17.8.2013
MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

--------------------------------------------- Start  18:00:56 
Třída ČZ 60+ / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.   8 VRCHOTA   60 JAROSLAV   47 T ŘEBOŇ               ČZ 250    7  14:22.072             45

  Nestartovali:
          13 CHUNT     60 VÁCLAV     51 TRHOVÉ SVIN Y         ČZ 380  

          38 HOLUB     60 MILOSLAV   53 HROMNICE u TŘEMOŠNÉ  JAWA 6  

         140 SKOK      60 JAN        46 HÝSKOV               ČZ 380  

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  8  ... 40,925 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:07.315 st. č.:  8  v kole  5  rychlost:  39,587 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           17.8.2013
MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

---------------------------------------------------  Start 18:00:56 
Třída ČZ absolutn ě / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  26 BÁRTL       50 PETR        2 60 DOKSAN Y              ČZ 125      7  12:44.831             45

      2.  96 HOŠEK          STANISLAV   1 84 ČESTICE              ČZ 250      7  12:50.593    :05.762  42

      3.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK      1 68 HM BETON/DOUBRAVICE  ČZ 380      7  13:03.237    :18.406  40

      4.  14 JAKEŠ          JI ŘÍ        1 83 MILEVSKO             ČZ 380      7  13:05.831    :21.000  38

      5.  90 FYRBACH     50 PETR        2 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE     ČZ 250      7  13:10.252    :25.421  36

      6.  41 HUML           JOSEF       1 67 KVA Ň u ZAJE ČOVA      ČZ 500      7  13:13.795    :28.964  35

      7.  48 ERNEST sen.    MARTIN      1 71 KOMÁRO V              ČZ 250      7  13:34.493    :49.662  34

      8.   8 VRCHOTA   60   JAROSLAV    3 47 T ŘEBOŇ               ČZ 250      7  14:22.072  01:37.241  33

      9.  21 BRAUN       50 VÁCLAV      2 54 AMK ZA LÁNY/ZALÁNY    ČZ 250      7  14:41.903  01:57.072  32

     10.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    2 59 CEHNICE              ČZ 250      6  12:47.304   -1  LAP   31

  Nestartovali:
          12 HRONEK         JAN         1 87 ČESKÉ BUDĚJOVICE     ČZ 380    

         173 HAVELKA        MILAN       1 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ    ČZ 380    

          16 BLAŠKO      50 PAVEL       2 57 BEZDRU ŽICE           ČZ 380    

          13 CHUNT     60   VÁCLAV      3 51 TRHOVÉ  SVINY         ČZ 380    

          38 HOLUB     60   MILOSLAV    3 53 HROMNI CE u T ŘEMOŠNÉ  JAWA 600  

         140 SKOK      60   JAN         3 46 HÝSKOV                ČZ 380    

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  26  ... 46,128 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.923 st. č.:  26  v kole  3  rychlost:  46,700 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           17.8.2013
MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- -------- Start 18:00:56 
Třída ČZ absolutn ě / 3.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  12  14  41  48  50  96 173  16  21  26  66  90   8  13  38 140
--------------------------------------------------- -----------------

  1.  14  96  26  50  41  90  48  21   8  66  //
  2.  96  26  14  50  41  90  48   8  21  66  //
  3.  26  96  14  50  90  41  48   8  21  66  //
  4.  26  96  50  14  90  41  48   8  21  66  //
  5.  26  96  50  14  90  41  48   8  21  //  66
  6.  26  96  50  14  90  41  48   8  21  //  66
  7.  26  96  50  14  90  41  48   8  21

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           17.8.2013
MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- ----
Třída ČZ absolutn ě / 3.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 14  JAKEŠ JI ŘÍ  41  HUML JOSEF  48  ERNEST sen. MARTIN  50  VADLEJC H ZDENĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:11.190   01:11.190   1 01:16.701   01:16.701    1 01:20.335   01:20.335   1 01:14.310   01:14.31 0 
  2 03:06.005  >01:54.815<   2 03:16.867   02:00.166    2 03:20.902   02:00.567   2 03:10.153  >01:55.84 3<
  3 05:04.153   01:58.148   3 05:17.493   02:00.626    3 05:20.350  >01:59.448<   3 05:06.146   01:55.99 3 
  4 07:04.882   02:00.729   4 07:18.370   02:00.877    4 07:22.572   02:02.222   4 07:02.866   01:56.72 0 
  5 09:06.005   02:01.123   5 09:17.898   01:59.528    5 09:22.746   02:00.174   5 09:00.666   01:57.80 0 
  6 11:07.555   02:01.550   6 11:15.195  >01:57.297 <   6 11:27.905   02:05.159   6 11:02.155   02:01.48 9 
  7 13:05.831   01:58.276   7 13:13.795   01:58.600    7 13:34.493   02:06.588   7 13:03.237   02:01.08 2 

 96  HOŠEK STANISLAV  21  BRAUN       50 VÁCLAV  26  BÁRTL       50 PETR  66  KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:11.998   01:11.998   1 01:25.912   01:25.912    1 01:13.035   01:13.035   1 01:29.730   01:29.73 0 
  2 03:01.664  >01:49.666<   2 03:38.666   02:12.754    2 03:02.691   01:49.656   2 03:42.726   02:12.99 6 
  3 04:54.910   01:53.246   3 05:49.213   02:10.547    3 04:50.614  >01:47.923<   3 05:53.928  >02:11.20 2<
  4 06:54.583   01:59.673   4 07:58.846  >02:09.633 <   4 06:43.210   01:52.596   4 08:08.187   02:14.25 9 
  5 08:52.566   01:57.983   5 10:09.122   02:10.276    5 08:34.829   01:51.619   5 10:28.886   02:20.69 9 
  6 10:52.432   01:59.866   6 12:23.519   02:14.397    6 10:27.442   01:52.613   6 12:47.304   02:18.41 8 
  7 12:50.593   01:58.161   7 14:41.903   02:18.384    7 12:44.831   02:17.389 

 90  FYRBACH     50 PETR   8  VRCHOTA   60 JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:19.255   01:19.255   1 01:27.901   01:27.901  
  2 03:17.687   01:58.432   2 03:37.169   02:09.268  
  3 05:15.048   01:57.361   3 05:47.435   02:10.266  
  4 07:14.419   01:59.371   4 07:57.944   02:10.509  
  5 09:15.345   02:00.926   5 10:05.259  >02:07.315 <
  6 11:13.452   01:58.107   6 12:13.632   02:08.373  
  7 13:10.252  >01:56.800<   7 14:22.072   02:08.440  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           17.8.2013
MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- ------- Start 10:26:12 
Třída ČZ do 49 / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.  12 HRONEK         JAN         87 ČESKÉ BUDĚJOVICE              ČZ 380          6  01:45.201  5              47,908 km/h

      2.  26 BÁRTL       50 PETR        60 DOKSANY                       ČZ 125          6  01:47.265  4    :02.064   46,986 km/h

      3.  96 HOŠEK          STANISLAV   84 ČESTICE                       ČZ 250          7  01:50.724  3    :05.523   45,519 km/h

      4.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       57 BEZDRUŽI CE                    ČZ 380          5  01:52.014  3    :06.813   44,994 km/h

      5.  14 JAKEŠ          JI ŘÍ        83 MILEVSKO                      ČZ 380          4  01:53.869  3    :08.668   44,261 km/h

      6. 140 SKOK      60   JAN         46 HÝSKOV                        ČZ 380          1  01:55.366  1    :10.165   43,687 km/h

      7.   8 VRCHOTA   60   JAROSLAV    47 T ŘEBOŇ                        ČZ 250          7  01:56.625  3    :11.424   43,215 km/h

      8.  13 CHUNT     60   VÁCLAV      51 TRHOVÉ S VINY                  ČZ 380          7  01:56.787  6    :11.586   43,155 km/h

      9.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK      68 HM BETON/DOUBRAVICE           ČZ 380          4  01:57.509  3    :12.308   42,890 km/h

     10.  90 FYRBACH     50 PETR        63 ČESKÉ BUDĚJOVICE              ČZ 250          4  01:58.405  3    :13.204   42,566 km/h

     11.  48 ERNEST sen.    MARTIN      71 KOMÁROV                       ČZ 250          4  01:59.422  2    :14.221   42,203 km/h

     12.  38 HOLUB     60   MILOSLAV    53 HROMNICE  u T ŘEMOŠNÉ           JAWA 600        5  01:59.721  2    :14.520   42,098 km/h

     13.  41 HUML           JOSEF       67 KVA Ň u ZAJE ČOVA               ČZ 500          1  02:03.467  1    :18.266   40,821 km/h

     14.  21 BRAUN       50 VÁCLAV      54 AMK ZALÁ NY/ZALÁNY             ČZ 250          2  02:10.985  2    :25.784   38,478 km/h

     15.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    59 CEHNICE                       ČZ 250          3  02:11.880  2    :26.679   38,217 km/h

     16. 173 HAVELKA        MILAN       73 PLANÁ na d LUŽNICÍ             ČZ 380          4  02:24.511  2    :39.310   34,876 km/h

Délka 1 kola: 1,40 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           17.8.2013
MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

--------------------------------------------------- -----
Třída ČZ / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  8  VRCHOTA   60 JAROSLAV  12  HRONEK JAN  13  CHUNT      60 VÁCLAV  14  JAKEŠ JI ŘÍ
0 01:00.767   <-- START 0 01:06.595   <-- START 0 00: 56.080   <-- START 0 00:53.530   <-- START

  1 02:59.008   01:58.241   1 02:54.900   01:48.305    1 02:54.667   01:58.587   1 02:51.937   01:58.40 7 
  2 04:56.454   01:57.446   2 04:40.974   01:46.074    2 04:52.911   01:58.244   2 04:48.984   01:57.04 7 
  3 06:53.079  >01:56.625<   3 06:28.119   01:47.145    3 06:49.699   01:56.788   3 06:42.853  >01:53.86 9<
  4 08:51.326   01:58.247   4 08:16.337   01:48.218    4 08:46.891   01:57.192   4 08:37.281   01:54.42 8 
  5 10:48.447   01:57.121   5 10:01.538  >01:45.201 <   5 10:44.585   01:57.694 
  6 13:01.518   02:13.071   6 11:48.236   01:46.698    6 12:41.372  >01:56.787<
  7 15:01.839   02:00.321   7 14:39.345   01:57.973 

 16  BLAŠKO      50 PAVEL  21  BRAUN       50 VÁCLAV  26  BÁRTL       50 PETR  38  HOLUB     60 MILOSLAV
0 00:31.776   <-- START 0 01:13.163   <-- START 0 00: 41.285   <-- START 0 00:47.202   <-- START

  1 02:37.158   02:05.382   1 03:25.182   02:12.019    1 02:42.679   02:01.394   1 03:01.305   02:14.10 3 
  2 04:31.507   01:54.349   2 05:36.167  >02:10.985 <   2 04:32.681   01:50.002   2 05:01.026  >01:59.72 1<
  3 06:23.521  >01:52.014<   3 06:22.471   01:49.790   3 07:04.289   02:03.263  
  4 08:15.680   01:52.159   4 08:09.736  >01:47.265<   4 09:35.961   02:31.672  
  5 10:35.052   02:19.372   5 09:57.993   01:48.257   5 11:39.845   02:03.884  

  6 11:49.061   01:51.068 

 41  HUML JOSEF  48  ERNEST sen. MARTIN  50  VADLEJCH  ZDENĚK  66  KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR
0 00:38.234   <-- START 0 00:35.286   <-- START 0 01: 03.662   <-- START 0 01:18.067   <-- START

  1 02:41.701  >02:03.467<   1 02:38.879   02:03.593    1 03:03.923   02:00.261   1 03:31.535   02:13.46 8 
  2 04:38.301  >01:59.422<   2 05:01.699   01:57.776    2 05:43.415  >02:11.880<
  3 06:38.947   02:00.646   3 06:59.208  >01:57.509 <   3 07:58.643   02:15.228 
  4 08:39.655   02:00.708   4 08:58.052   01:58.844  

 90  FYRBACH     50 PETR  96  HOŠEK STANISLAV 140  SK OK      60 JAN 173  HAVELKA MILAN
0 00:27.001   <-- START 0 00:49.409   <-- START 0 00: 22.557   <-- START 0 01:23.293   <-- START

  1 02:32.107   02:05.106   1 02:42.321   01:52.912    1 02:17.923  >01:55.366<   1 03:50.686   02:27.39 3 
  2 04:32.994   02:00.887   2 04:34.866   01:52.545    2 06:15.197  >02:24.511<
  3 06:31.399  >01:58.405<   3 06:25.590  >01:50.724 <   3 08:49.886   02:34.689 
  4 08:31.033   01:59.634   4 08:18.371   01:52.781    4 11:17.118   02:27.232 

  5 10:10.320   01:51.949 
  6 12:03.696   01:53.376 
  7 13:57.823   01:54.127 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK
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------------------------------------------ Start 10 :26:12 
Třída ČZ * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
------------------------------------------ 

      1.  12 HRONEK         JAN         87 ČESKÉ BUDĚJOVICE              ČZ 380        

      2.  26 BÁRTL       50 PETR        60 DOKSANY                       ČZ 125        

      3.  96 HOŠEK          STANISLAV   84 ČESTICE                       ČZ 250        

      4.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       57 BEZDRUŽI CE                    ČZ 380        

      5.  14 JAKEŠ          JI ŘÍ        83 MILEVSKO                      ČZ 380        

      6. 140 SKOK      60   JAN         46 HÝSKOV                        ČZ 380        

      7.   8 VRCHOTA   60   JAROSLAV    47 T ŘEBOŇ                        ČZ 250        

      8.  13 CHUNT     60   VÁCLAV      51 TRHOVÉ S VINY                  ČZ 380        

      9.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK      68 HM BETON/DOUBRAVICE           ČZ 380        

     10.  90 FYRBACH     50 PETR        63 ČESKÉ BUDĚJOVICE              ČZ 250        

     11.  48 ERNEST sen.    MARTIN      71 KOMÁROV                       ČZ 250        

     12.  38 HOLUB     60   MILOSLAV    53 HROMNICE  u T ŘEMOŠNÉ           JAWA 600      

     13.  41 HUML           JOSEF       67 KVA Ň u ZAJE ČOVA               ČZ 500        

     14.  21 BRAUN       50 VÁCLAV      54 AMK ZALÁ NY/ZALÁNY             ČZ 250        

     15.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    59 CEHNICE                       ČZ 250        

     16. 173 HAVELKA        MILAN       73 PLANÁ na d LUŽNICÍ             ČZ 380        

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113
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MOTOKLUB JÍLOVICE *                                 4.závod seriálu             

---------------------------------------------------  Start 8:39:51 
Třída ČZ do 49 / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  12 HRONEK         JAN         87 ČESKÉ BUDĚJOVICE               ČZ 380        4  01:48.286  3              46,543 km /h

      2.  96 HOŠEK          STANISLAV   84 ČESTICE                        ČZ 250        4  01:57.185  4    :08.899   43,009 km /h

      3.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       57 BEZDRUŽI CE                     ČZ 380        3  01:58.952  2    :10.666   42,370 km /h

      4. 140 SKOK        60 JAN         46 HÝSKOV                         ČZ 380        3  02:00.313  2    :12.027   41,891 km /h

      5.   8 VRCHOTA     60 JAROSLAV    47 T ŘEBOŇ                         ČZ 250        2  02:00.632  2    :12.346   41,780 km /h

      6.  26 BÁRTL       50 PETR        60 DOKSANY                        ČZ 125        4  02:01.705  2    :13.419   41,412 km /h

      7.  13 CHUNT       60 VÁCLAV      51 TRHOVÉ S VINY                   ČZ 380        2  02:02.211  1    :13.925   41,240 km /h

      8.  14 JAKEŠ          JI ŘÍ        83 MILEVSKO                       ČZ 380        4  02:03.858  3    :15.572   40,692 km /h

      9.  38 HOLUB       50 MILOSLAV    53 HROMNICE  u T ŘEMOŠNÉ            JAWA 600      3  02:05.188  3    :16.902   40,259 km/h

     10.  48 ERNEST sen.    MARTIN      71 KOMÁROV                        ČZ 250        3  02:05.266  2    :16.980   40,234 km /h

     11.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK      68 HM BETON/DOUBRAVICE            ČZ 380        3  02:05.918  3    :17.632   40,026 km /h

     12.  90 FYRBACH     50 PETR        63 ČESKÉ BUDĚJOVICE               ČZ 250        4  02:07.101  2    :18.815   39,654 km /h

     13.  41 HUML           JOSEF       67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                ČZ 500        3  02:08.294  3    :20.008   39,285 km /h

     14.  21 BRAUN       50 VÁCLAV      54 AMK ZALÁ NY/ZALÁNY              ČZ 250        3  02:17.252  3    :28.966   36,721 km /h

     15.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    59 CEHNICE                        ČZ 250        2  02:21.839  1    :33.553   35,533 km /h

     16. 173 HAVELKA        MILAN       73 PLANÁ na d LUŽNICÍ              ČZ 380        3  02:31.161  3    :42.875   33,342 km /h

Délka 1 kola: 1,40 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Daniel ŠÍMA P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK
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--------------------------------------------------- ----
Třída ČZ do 49 / 1.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

  8  VRCHOTA     60 JAROSLAV  12  HRONEK JAN  13  CHU NT       60 VÁCLAV  14  JAKEŠ JI ŘÍ
0 06:18.786   <-- START 0 02:42.642   <-- START 0 06: 20.142   <-- START 0 02:04.975   <-- START

  1 08:25.628   02:06.842   1 04:47.713   02:05.071    1 08:22.353  >02:02.211<   1 04:24.068   02:19.09 3 
  2 10:26.260  >02:00.632<   2 06:38.539   01:50.826    2 10:25.097   02:02.744   2 06:29.828   02:05.76 0 

  3 08:26.825  >01:48.286<   3 08:33.686  >02:03.858<
  4 10:16.618   01:49.793   4 10:38.311   02:04.625 

 16  BLAŠKO      50 PAVEL  21  BRAUN       50 VÁCLAV  26  BÁRTL       50 PETR  38  HOLUB       50 MILOSLA V
0 04:04.886   <-- START 0 02:02.321   <-- START 0 01: 49.941   <-- START 0 02:00.117   <-- START

  1 06:08.250   02:03.364   1 04:31.282   02:28.961    1 04:13.132   02:23.191   1 04:22.896   02:22.77 9 
  2 08:07.202  >01:58.952<   2 06:53.763   02:22.481    2 06:14.837  >02:01.705<   2 06:32.919   02:10.02 3 
  3 10:13.526   02:06.324   3 09:11.015  >02:17.252 <   3 08:21.719   02:06.882   3 08:38.107  >02:05.18 8<

  4 10:31.897   02:10.178 

 41  HUML JOSEF  48  ERNEST sen. MARTIN  50  VADLEJCH  ZDENĚK  66  KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR
0 03:27.358   <-- START 0 04:08.915   <-- START 0 01: 38.758   <-- START 0 04:41.028   <-- START

  1 05:48.167   02:20.809   1 06:15.798   02:06.883    1 03:56.971   02:18.213   1 07:02.867  >02:21.83 9<
  2 07:56.607   02:08.440   2 08:21.064  >02:05.266 <   2 06:05.751   02:08.780   2 09:28.500   02:25.63 3 
  3 10:04.901  >02:08.294<   3 10:32.162   02:11.098    3 08:11.669  >02:05.918<

 90  FYRBACH     50 PETR  96  HOŠEK STANISLAV 140  SK OK        60 JAN 173  HAVELKA MILAN
0 00:05.951   <-- START 0 02:07.072   <-- START 0 02: 49.166   <-- START 0 01:47.675   <-- START

  1 02:50.346   02:44.395   1 04:16.233   02:09.161    1 05:00.986   02:11.820   1 04:45.050   02:57.37 5 
  2 04:57.447  >02:07.101<   2 06:17.054   02:00.821    2 07:01.299  >02:00.313<   2 07:18.211   02:33.16 1 
  3 07:05.935   02:08.488   3 08:18.001   02:00.947    3 09:04.070   02:02.771   3 09:49.372  >02:31.16 1<
  4 09:25.292   02:19.357   4 10:15.186  >01:57.185 <

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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---------------------------------------------------
Třída ČZ do 49 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
---------------------------------------------------  

      1.   8 VRCHOTA     60 JAROSLAV    47 T ŘEBOŇ                          ČZ 250           

      2.  12 HRONEK         JAN         87 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 380           

      3.  13 CHUNT       60 VÁCLAV      51 TRHOVÉ S VINY                    ČZ 380           

      4.  14 JAKEŠ          JI ŘÍ        83 MILEVSKO                        ČZ 380           

      5.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       57 BEZDRUŽI CE                      ČZ 380           

      6.  21 BRAUN       50 VÁCLAV      54 AMK ZALÁ NY/ZALÁNY               ČZ 250           

      7.  26 BÁRTL       50 PETR        60 DOKSANY                         ČZ 125           

      8.  38 HOLUB       50 MILOSLAV    53 HROMNICE  u T ŘEMOŠNÉ             JAWA 600         

      9.  41 HUML           JOSEF       67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 500           

     10.  48 ERNEST sen.    MARTIN      71 KOMÁROV                         ČZ 250           

     11.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK      68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380           

     12.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    59 CEHNICE                         ČZ 250           

     13.  90 FYRBACH     50 PETR        63 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250           

     14.  96 HOŠEK          STANISLAV   84 ČESTICE                         ČZ 250           

     15. 140 SKOK        60 JAN         46 HÝSKOV                          ČZ 380           

     16. 173 HAVELKA        MILAN       73 PLANÁ na d LUŽNICÍ               ČZ 380           

**** Po čet startujících : 16 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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